NACE-Rohre     1 / 2
Instructions d’utilisation des tubes et tubes de jonction NACE
Type TBG / SNP / SNPC-..-..A
1. Consignes générales de sécurité et de précautions d’usage
Le respect des valeurs limites respectivement indiquées et l’application des consignes données sont les conditions préalables à un fonctionnement correct
et doivent donc être obligatoirement garanties par l’utilisateur. Par ailleurs, il faudra tenir compte des conditions d’environnement existantes sur le lieu
d’utilisation. Réaliser un montage haute pression dans les meilleures conditions, avec une étanchéité totale du circuit avec ces tubes et tubes de jonction, de-
mande la compétence et l’expérience de l’installateur ou utilisateur. Il est important que tous les installateurs/utilisateurs reçoivent la formation nécessaire pour

nahmen (Explosionsschutz etc.) treffen und gegebenenfalls die Teile regelmässig überprüfen und/oder ersetzen.
Zusätzlich sind bei Einsatz von feuergefährlichen, explosiven sowie giftigen Stoffen die jeweiligen gesetzlichen Vor-
schriften unbedingt einzuhalten.
Belastungsart Der Einsatz der Rohre und Nippel ist für überwiegend statische Beanspruchung.
Bei dynamischer Belastung müssen durch den Anwender geeignete Massnahmen getroffen werden.
Umgebungstemperatur -50°C...+65°C
Fig. 1 Fig. 1
Nippel
SNP/SNPC- Aussen- Ø Innen- Ø Anschlüsse Linksgewinde hergestellt
aus:
O / D
(inch)
O / D
(mm) I / D (inch) I / D
(mm) A (inch) A (mm) B (inch) B ( mm) C
20-4A 1/4 6.4 0.11 2.8 4M 0.14 3.6 0.34 8.7 1/4-28 UNF LH TBG-20-4A
20-6A 3/8 9.5 0.19 4.7 6M 0.25 6.4 0.44 11.1 3/8-24 UNF LH TBG-20-6A
20-9A 9/16 14.3 0.28 7.0 9M 0.41 10.4 0.50 12.7 9/16-18 UNF LH TBG-20-9A
20-12A 3/4 19.1 0.37 9.5 12M 0.56 14.3 0.63 15.9 3/4-16 UNF LH TBG-20-12A
20-16A 1 25.4 0.50 12.6 16M 0.72 18.3 0.78 19.8 1-14 UNS LH TBG-20-16A
30-4A 1/4 6.4 0.09 2.4 4H 0.14 3.6 0.56 14.3 1/4-28 UNF LH TBG-30-4A
30-6A 3/8 9.5 0.13 3.2 6H 0.22 5.6 0.75 19.1 3/8-24 UNF LH TBG-30-6A
30-9A 9/16 14.3 0.19 4.8 9H 0.28 7.1 0.94 23.8 9/16-18 UNF LH TBG-30-9A
Tube de
jonction
SNP/SNPC-
Extérieur- Ø Intérieur- Ø